
 
Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2021/663 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2022/1197 

                        Číslo smlouvy zhotovitele:      

 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
BILLBOARDY 2021 

___________________________________________________________________________ 
 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 
  
a 
 
ZHOTOVI TEL  

ZNAKOM, s.r.o. 
sídlem Zengrova 2694/4, Židenice, 615 00 Brno    IČO: 262 64 641 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně    sp. zn. C 40924 
zastoupen Ing. Petrem Ošmerou, jednatelem 
 

 
         I. 

Objednatel a zhotovitel se v souladu se VII. odst. 3. smlouvy o dílo č. S/SÚSJMK/2021/663 ze dne 23. 8. 2021 (dále jen 
„smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1. 
 

 

Zdůvodnění: 

Dle čl. II odst. 1 smlouvy měl zhotovitel do konce původně sjednané doby platnosti, tj. do 31. 12. 2022, zajistit 
demontáž, zhotovení grafických návrhů, dodávku,  dopravu a instalaci maximálně 10 billboardů. 1 billboard dosud 
nebyl realizován z důvodu nezahájené stavby. 
 

II. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2023. 
 

 
               III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze 
smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 
 
Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2021/663                                                           Číslo smlouvy zhotovitele 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2022/1197 

 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 2) 

 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. 
 
 

V Brně, dne 16. 12. 2022 

 

 

V Brně, dne 16. 12. 2022 

……………………………………………. 
Ing. Petr Ošmera 

jednatel 
ZNAKOM, s.r.o. 

 
 

................................................................................ 
Bc. Roman Hanák  

ředitel 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace kraje 

 

   

    

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


